

July 27, 2019

General Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Security Code : 502865
Security ID : FORBESCO

Dear Sir,

Subject: Submission of newspaper clipping for published Audited Financial Results for the quarter ended and year ended March 31, 2020.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2020 in The Financial Express (All Edition) and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated July 27, 2020.

We enclose copy of the Mumbai edition of the abovementioned newspaper cutting for your record.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully
For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar
Head Legal & Company Secretary

Encl: As above



FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L1710MH1919PLC000628

Regd. Office: Forbes Building, Chiranjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel. No.: +91-22-61358500 • Fax: +91-22-61358501 • Website: www.forbes.co.in • Email: investorrelations@forbes.co.in

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2020

(` in Lakhs)

Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income from operations	4,383	5,056	5,795	19,468	22,711	61,890	89,995	72,089	2,75,458	2,85,326
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(876)	(583)	342	(2,060)	2,010	(9,562)	(2,242)	2,268	(12,608)	2,121
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(2,092)	115	427	(2,578)	1,039	(16,332)	(1,944)	2,353	(34,077)	1,150
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(1,845)	(9)	512	(2,455)	1,027	(14,547)	(2,499)	2,115	(33,826)	(298)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,917)	74	482	(2,468)	1,028	(14,573)	(3,552)	2,337	(35,467)	(1)
Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290
Basic & Diluted Earning per equity share (of ₹ 10/- each)	(14.30)	(0.07)	3.97	(19.03)	7.96	(110.49)	(17.58)	15.76	(254.95)	5.47

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2020 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Result for the quarter and year ended March 31, 2020 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.forbes.co.in.
- The above financial results of the Company, have been prepared in accordance with Indian Accounting Standard ('Ind AS') as prescribed and Section 133 of Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The above Audited Financial Statements were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on July 25, 2020.
- The figures for the quarter ended March 31, 2020 and March 31, 2019 are balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2020 and March 31, 2019 as reported in these financial results and the unaudited published year to date figures up to third quarter ended December 31, 2019 and December 31, 2018 respectively, which were subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.

For Forbes & Company Limited
(Mahesh Tahilyani)
Managing Director
DIN : 01423084

Mumbai,
July 25, 2020



फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड

CIN: L17110MH1919PLC000828
 बौद्धिक संपत्ती अधिकार: कोर्नर इमारत, चारलीट रोड मार्ग, मुंबई - ४०० ००१.
 सू. क्र.: +91-22-61358900 • फॅक्स: +91-22-61358901 • वेबसाइट: www.forbes.co.in • ईमेल: investor.relations@forbes.co.in

३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष अखेरचे लेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ लाखांत)

तपशील	एकमेव					संकलित				
	तिमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती		तिमाही समाप्ती			वर्ष समाप्ती	
	३१.०३.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०१९
	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	४,३८३	५,०५६	५,७१५	१९,४८८	२०,७११	६१,८९०	६६,९९५	७०,०८१	२,७५,४५८	२,८५,३२६
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादालात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	(८७६)	(५८३)	३४२	(२,०६०)	२,०१०	(९,५६२)	(२,२४२)	२,२६८	(१२,९०८)	२,१२१
कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	(२,०९२)	११५	४२७	(२,५७८)	१,०३१	(१६,३३२)	(१,९४४)	२,३५३	(३४,०७७)	१,१५०
कालावधीसाठी कर नंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	(१,८४५)	(९)	५१२	(२,४५५)	१,०२७	(१४,५४७)	(२,४९६)	२,११५	(३३,८२८)	(२६८)
कालावधीसाठी एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी कररचयत नफा/(तोटा) आणि कररचयत इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासह)	(१,९१७)	७४	४८२	(२,४६८)	१,०२८	(१४,५७३)	(३,५५२)	२,३३७	(३५,४६७)	(१)
भरण केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी)	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०
प्रतिभागावर मिळकत (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी)	(१४.३०)	(०.०७)	३.१७	(१९.०३)	७.१६	(११०.४९)	(१७.५८)	१५.७६	(२५४.९५)	५.४७

टीपा:

- वरील तपशील हा सेक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची आबंघने आणि प्रकटीकरण आचरकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसोबत दाखल करण्यात आलेल्या, मार्च ३१, २०२० रोजी तिमाही आणि वर्षाचा अखेरचा एकमेव आणि संकलित वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एकट्टकट) आहे. मार्च ३१, २०२० रोजी तिमाही आणि वर्षाचा अखेरचा एकमेव आणि संकलित वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाइट www.forbes.co.in वर उपलब्ध आहे.
- कंपनीच्या वरील आर्थिक परिणामांवर भारतीय लेखा मानक (आयएसटी एस) आणि कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ नुसार तयार केलेल्या संबंधित नियमांसह तयार केलेल्या आहेत आणि सामान्यतः भारतात स्वीकारल्या जाणाऱ्या इतर खात्यांचे सिद्धांतानुसार तयार केले गेले आहेत.
- वरील लेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांचे पुनरावलोकन २५ जुलै २०२० रोजी लेखापरीक्षित समितीने केले होते आणि २५ जुलै २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत मंडळाद्वारे मंजूर केले गेले होते.
- मार्च ३१, २०२० आणि मार्च ३१, २०१९ संपलेल्या तिमाहीसाठीचे आकडे हे ह्या वित्तीय निष्कर्षांमध्ये नोंद करण्यात आल्याप्रमाणे मार्च ३१, २०२० आणि मार्च ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या संबंधात आणि अनुक्रमे डिसेंबर ३१, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय तिमाहीसह अलेखापरीक्षित प्रकटित वर्ष ते दिनांक आकडेवारीच्या संबंधात संतुलन साधणारे आकडे आहेत, जे कायदेशीर लेखापरीक्षकांद्वारे मर्यादित आढावा घेण्याच्या सारखे आहेत.

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड करिता
 (महेश तहिल्यानी)
 व्यवस्थापकीय संचालक
 DIN: 01423084

मुंबई
 जुलै २५, २०२०